П Р О Т О К О Л

собрания  адвокатов, осуществляющих адвокатскую деятельность

в адвокатских кабинетах, зарегистрированных  на территории

_________________________судебного района

«___»__________ 20___г.

Всего зарегистрировано:____адвокатов осуществляющих адвокатскую деятельность

в адвокатских кабинетах, зарегистрированных  на территории судебного района

                                             (общее число адвокатов)

Присутствовало:_______________________________________

                                             (общее число участников)

Повестка дня:

1. Избрание Председателя и секретаря собрания.

2. Избрание делегатов на ХIII конференцию адвокатов Московской области

1. Избрание Председателя и секретаря собрания.

Адвокат_____________________ предложил(а) избрать Председателем собрания__________________________________________________________________,

                                (Ф.И.О. адвоката)

 и секретарем собрания - адвоката _______________________________________.

                                 (Ф.И.О. адвоката)

Решили:

Избрать Председателем собрания

_____________________________________________________________________.,

                                       (Ф.И.О. адвоката)

секретарем  собрания - ___________________________________________________________________________

                                 (Ф.И.О. адвоката)

2. Избрание делегатов на  ХIII конференцию адвокатов  Московской области
Председатель собрания ________________________ ознакомил (а)  участников собрания с Решением Совета Адвокатской палаты Московской области о созыве 24 января 2014г. ХIII конференции адвокатов Московской области, установленной норме представительства на конференцию, и разъяснил(а) порядок избрания делегатов.

Учитывая количество адвокатов, осуществляющих адвокатскую деятельность в адвокатских кабинетах, зарегистрированных на территории г. Москвы, необходимо избрать делегатами: не менее  ______ адвокатов.
В открытом голосовании приняли участие ____ адвокатов.

По результатам голосования принято единогласное  решение:

Избрать делегатами на XIII конференцию адвокатов Московской области следующих адвокатов:

	№№п/п
	 Ф.И.О. адвоката
	Реестровый номер адвокатского кабинета

	1.

	2.

	3.

	4.

Председатель собрания

Секретарь